MARIA JOSÉ DA SILVA AGUIAR E CIA LTDA- EPP.
CNPJ: 02.964.663/0001-51
Endereço: Av. Centenário, 433, Bairro Novo Brumado, Brumado/BA, CEP 46100-000
Objeto: Aquisição de peças para manutenção dos veículos pertencentes à Câmara Municipal 

de Brumado
Valor Global do Contrato: R$117.000,00 (Cento e dezessete mil reais) lote 1
Data da Assinatura: 02/06/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 014/2020 – PREGÃO PRESENCIAL

EXTRATO DO CONTRATO N°. 019/2020
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: MARIA JOSÉ DA SILVA AGUIAR E CIA LTDA- EPP.

[...]

02.964.663/0001-51
Endereço: Av. Centenário, 433, Bairro Novo Brumado, Brumado/BA, CEP 46100-000
Objeto: Prestação de serviços para reparos e instalações elétricas dos veículos pertencentes à 

Câmara Municipal de Brumado.
Valor Global do Contrato: R$5.940,00 (Cinco mil novecentos e quarenta reais) lote 2
Data da Assinatura: 02/06/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 014/2020 – PREGÃO PRESENCIAL